

# bonvĕno

# Akceee!

19. 2. – 4. 3. 2025



Olma Mléko  
čerstvé  
BIO  
1 l

~~30,90 Kč~~  
**31 Kč**

Paprika  
červená  
vážená  
cena za 1 kg



~~99,90 Kč~~  
**79 Kč**

Starbucks  
Nespresso kapsle  
bal.: 10 ks, více druhů  
možno kombinovat



cena za 1 ks

~~119,90 Kč~~  
**89 Kč**

při koupi  
**2 kusů a více**

11,99 Kč / 1 ks  
8,90 Kč / 1 ks

Kozel II  
500 ml

5,78 Kč / 100 ml  
4,20 Kč / 100 ml



Nutella  
350 g

31,40 Kč / 100 g  
22,57 Kč / 100 g

~~109,90 Kč~~  
**79 Kč**



Habánské  
sklepy  
750 ml  
více druhů

17,32 Kč / 100 ml  
13,07 Kč / 100 ml

~~129,90 Kč~~  
**98 Kč**



cena za 1 ks

~~20,90 Kč~~  
**21 Kč**

při koupi  
**2 kusů a více**

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. \*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**Titbit Avokádo RTE**  
1 ks



34,99 Kč  
**29 Kč**

**Pomeranče**  
vážené, cena za 1 kg



36,99 Kč  
**29 Kč**

**Kaiserka natural**  
60 g

8,77 Kč / 100 g  
6,67 Kč / 100 g



4,99 Kč  
**4 Kč**

**Řemeslný chléb s kvasem**  
405 g

12,32 Kč / 100 g  
9,14 Kč / 100 g



49,99 Kč  
**37 Kč**

**Gervais**  
80 g  
více druhů  
možno kombinovat

33,63 Kč / 100 g  
23,75 Kč / 100 g



cena za 1 ks  
26,99 Kč  
**19 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Fine Life sýry plátky**  
100 g, více druhů  
možno kombinovat



cena za 1 ks  
24,99 Kč  
**19 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Tvarohové dezerty**  
165-173 g

29,70 Kč / 100 g  
23,64 Kč / 100 g



49,99 Kč  
**39 Kč**

**Madeta Jihočeský jogurt ochucený**  
200 g  
více druhů

14,95 Kč / 100 g  
10,00 Kč / 100 g



29,99 Kč  
**20 Kč**

**Morliny párky Berlinki**  
250 g  
více druhů  
možno kombinovat

19,76 Kč / 100 g  
14,00 Kč / 100 g



cena za 1 ks  
46,99 Kč  
**35 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Fine Life Vysočina plátky**  
75 g

39,87 Kč / 100 g  
26,67 Kč / 100 g



cena za 1 ks  
29,99 Kč  
**20 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Hummus trio**  
210 g

35,67 Kč / 100 g  
26,19 Kč / 100 g



74,99 Kč  
**55 Kč**

**Varmuža Saláty**  
150 g  
více druhů

14,69 Kč / 100 g  
12,67 Kč / 100 g



21,99 Kč  
**19 Kč**

**Magnesia**  
1,5 l  
více druhů

13,27 Kč / 1 l  
10,00 Kč / 1 l



cena za 1 ks  
19,99 Kč  
**15 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Mattoni ochucená**  
1,5 l  
více druhů  
možno kombinovat

13,93 Kč / 1 l  
10,67 Kč / 1 l



cena za 1 ks  
20,99 Kč  
**16 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Pepsi**  
1,5 l  
více druhů  
možno kombinovat

26,80 Kč / 1 l  
16,67 Kč / 1 l



cena za 1 ks  
39,99 Kč  
**25 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Big Shock!**  
500 ml  
více druhů  
možno kombinovat

9,58 Kč / 100 ml  
5,00 Kč / 100 ml



cena za 1 ks  
42,99 Kč  
**25 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Braník**  
500 ml

4,38 Kč / 100 ml  
2,80 Kč / 100 ml



cena za 1 ks  
21,99 Kč  
**14 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Absolut Vodka**  
700 ml

69,99 Kč / 100 ml  
52,71 Kč / 100 ml



489,99 Kč  
**369 Kč**

**Bohemia Chips**  
60 g  
více druhů  
možno kombinovat

66,59 Kč / 100 g  
36,67 Kč / 100 g



cena za 1 ks  
39,99 Kč  
**22 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Werther's Popcorn**  
140 g  
více druhů

71,36 Kč / 100 g  
49,28 Kč / 100 g



99,99 Kč  
**69 Kč**

**Merci**  
250 g, více druhů

55,96 Kč / 100 g  
35,20 Kč / 100 g



139,99 Kč  
**88 Kč**

**Monini classico olivový olej**  
500 ml

67,98 Kč / 100 ml  
39,80 Kč / 100 ml



289,99 Kč  
**199 Kč**

**Emco Mysli**  
750 g  
více druhů  
možno kombinovat

15,99 Kč / 100 g  
10,53 Kč / 100 g



cena za 1 ks  
119,99 Kč  
**79 Kč**

2 při koupi kusů a více

**Hellmann's Kečup**  
485 g  
více druhů

15,44 Kč / 100 g  
10,93 Kč / 100 g



74,99 Kč  
**53 Kč**

# Výýýhodná kombinace

Káva F&H + Hřeben s mascarpone

Dej si kávu\* F&H ve vel. S, M nebo čaj dle výběru a Hřeben s malinovou náplní a mascarpone 108 g máš za skvělou cenu.



\* neplatí na ochucené kávy

# Skvělááá nabídka

Maxi hot dog + nápoj

Dej si Maxi hot dog 220 g více druhů a nápoj Pepsi/Max nebo Mirinda 500 ml máš za výhodnou cenu.



## Získej kupóóony v apce

Geny jsou platné pouze s aplikací bonVeno.

**Mars / Twix / Snickers**  
40-50 g více druhů  
23,7 Kč  
**16 Kč**

**Evian minerální voda neperlivá**  
PET 500 ml  
20,7 Kč  
**22 Kč**

**Beefeater dry gin&tonic**  
250 ml 4,9 %  
56,90 Kč  
**44 Kč**

**Pom-bär original**  
50 g  
30 Kč  
**25 Kč**

**Sleva na farmářské jogurty**  
více druhů  
**-10 %**

**Tapas**  
120-140 g více druhů  
68,7 Kč  
**55 Kč**

**Carte d'or zmrzlina**  
11 více druhů  
194 Kč  
**169 Kč**

Stahuj zde

### Otevírací doba

Vinohradská 16 – Praha 2, Karla Engliše 1 – Praha 5, Starostrašnická 53 – Praha 10:  
**Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h**

Mochovská 40 – Praha 9:  
**Po–Ne 6–22 h**  
Hartigova 114 – Praha 3:  
**Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h**

Prokopovo náměstí 4 – Praha 3:  
**Po–Ne 7–23 h**

Nuselská 53 – Praha 4, Budějovická 9 – Praha 4, Burešova 5 – Praha 8:  
**Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h**

Leták není platný na pobočce Jungmannovo náměstí.

Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na [www.bonveno.cz](http://www.bonveno.cz).

**bonVeno**  
Váš rychlý nákup

Akceptujeme platbu v českých korunách. Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

